
UCHWAŁA NR LXII/548/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/504/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie 
określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego i ustalenia czasu 

przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 52 ust. 1, ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2203 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVIII/504/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie określenia 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego i ustalenia czasu przeznaczonego na bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miasto Marki wprowadza się następującą zmianę:

- § 3 ust. 4 przyjmuje brzmienie:

„4. Przez rodzinę wielodzietną, o której mowa w ust. 2 i ust. 3, rozumie się odpowiednio rodzinę 
mającą na utrzymaniu troje lub czworo i więcej dzieci w wieku do 18 roku życia lub do 24 roku życia 
w przypadku gdy dziecko uczy się lub studiuje, której wszyscy członkowie zamieszkują na terenie miasta 
Marki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Masta Marki

Michał Jaroch

Id: 37E645AC-A4F4-4FB6-AE40-D6C7ABF2768A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2038815281

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 37E645AC-A4F4-4FB6-AE40-D6C7ABF2768A. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:45:13+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




